



Dodávateľ:
MK TRAKTOR s.r.o.

Okružná 94
071 01 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 46887717 IČ DPH: SK 2023646438 DIČ: 2023646438
OR OS Košice I. vl.č.31130/V

Banka: PRIMABANKA SLOVENSKO A.S.

IBAN: **SK66 3100 0000 0044 7003 6508**

1.	2.
Tel.: +421 56 6441771	e-mail: mktraktor@mktraktor.sk
Fax: +421	http: http://www.mktraktor.sk
Vyhotovil:	

Príjemca:

Spôsob dopravy:

Konečný príjemca:

Verejnoprospesné služby Snina,s.r.o.

Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

IBAN:



1020200160

Druh: F Číslo: **1020200160**
(Variabilný symbol)

Stredisko:

Zákazka:

Číslo objednávky:

Číslo pôvodnej faktúry:

Dodací list: 523 /DP

Verejnoprospesné služby Snina,s.r.o.

VEREJNOPROSPESNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

Došlo dňa: **09. 06. 2020**

Číslo:
Prílohy: Ref:

Odberateľ: Verejnoprospesné služby Snina,s.r.o.

Kód odberateľa:43904157

Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

Č.Povolenia:

IČO:43904157 DIČ:2022508081 IČ DPH:SK 2022508081

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	SS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
08.06.2020	08.06.2020	22.06.2020

Fakturujeme Vám predaj N.D.

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
2 20 % T	24,81	4,96	29,77
10 % T			
% T			
Spolu:	24,81	4,96	29,77 EUR
Prijatá záloha: %			
%			
	Predfaktúra číslo:	-	EUR
Na úhradu: %			
%			

Slovom: Dvadsaťdeväť

0,77

Počet príloh:

© **IFOsoft** Informačné systémy V 19.07 Používateľ programu: MK TRAKTOR s.r.o. S/N 4

Dodací list: 523 /DP

Číslo a Názov tovaru alebo služieb

Množstvo MJ

Jednotková
cena za MJ

Zľava
v %

Zľavnená DPH
cena %

JCena Strana: **1**
s DPH Spolu bez DPH

Číslo a Názov tovaru alebo služieb	Množstvo MJ	Jednotková cena za MJ	Zľava v %	Zľavnená DPH cena %	JCena Strana: 1 s DPH Spolu bez DPH
15 1 POŠTOVNE	1,000 KS	8,3300		8,3300 20	10,- 8,33
65411939 Nádržka odkapu RSO C3	1,000 KS	16,4800		16,4800 20	19,78 16,48

Celková hmotnosť: Kontrolné číslo: 2,000 CENA CELKOM BEZ DPH 24,81

Svojím podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť:

NA ÚHRADU SPOLU: 29,77

Za dodávateľa (pečiatka, podpis)

MK TRAKTOR s.r.o.
prevádzka MICHALOVCE
Premyslná 20
IČO: 46887717 IČ DPH: SK2023646438
Tel.: 058/6441771

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA



Došlo dňa: 09. 06. 2020

Faktúra číslo : 2400001991

Objednávka číslo : 2400002045

Dodací list číslo :

Číslo: _____
Prílohy: _____ Ref: _____

Poštová adresa:

Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.
Budovateľská 2202/10
06901 Snina

Dodávateľ :

Euroko, spol. s r.o.
Hlavná 116
07901 Veľké Kapušany

IČO: 36591688

DIČ: 2021998286

IČ DPH: SK2021998286

Okresného súdu Košice I.
Oddiel: Sro. Vložka číslo: 16396/V

Banka : OTP

SWIFT : OTPVSKBX

Číslo účtu : 8869544/5200

IBAN : SK43 5200 0000 0000 0886 9544

Tel.: +421 56 628 1856

Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :

Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.
Budovateľská 2202/10
06901 Snina
Slovensko

IČO: 43904157

DIČ: SK2022508081

IČ DPH: SKSK2022508081

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
08.06.2020	08.06.2020	11.06.2020
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : GLS		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	000100	TYVEK id. náramky 19mm	20	16 000,00	ks	0,02	272,00

Základ pre DPH 20 % : 272,00

DPH 20 % : 54,40

Celková suma s DPH 326,40

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 326,40

Euroko, spol. s r.o.
Hlavná 116
079 01 Veľké Kapušany
IČO 36591688 | DIČ: SK2021998286
MČR SR, Bratislava

Podpis a pečiatka :

Dodávateľ:

DREVAN, s.r.o
 Ku Surdoku 25/c
 080 01 Prešov

 IČO: 36 445 274
 DIČ: 2020010553
 IČ DPH: SK2020010553

 OR Okresného súdu Prešov
 Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P

Faktúra č.: 2020288

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2020288
 Konštantný symbol: 0308
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Došlo dňa: **09. 06. 2020**

Číslo:
 Prílohy: Ref:

Dátum dodania: 08. 06. 2020
 Dátum vystavenia: 08. 06. 2020
 Dátum splatnosti: 07. 08. 2020

 Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s..
 Pobočka: Prešov
 Číslo účtu: 6611241003/1111
 IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003
 SWIFT: UNCRSKBX

Odberateľ:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10
069 01 Snina
Slovenská republika

 IČO: 43904157
 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081

Prevádzka:

Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
07	Rakva 4 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	2 ks	116,00	232,000	20	139,20	278,40
08	Rakva 4 hr. lamino, drevená ozdoba	1 ks	120,00	120,000	20	144,00	144,00
18	Rakva 6 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	2 ks	139,00	278,000	20	166,80	333,60
20	Rakva 6 hr. lamino, Posledná večera/Nesenie kríža	1 ks	163,00	163,000	20	195,60	195,60
28	Rakva 6 hr. OC, drevená ozdoba	2 ks	166,00	332,000	20	199,20	398,40
30	Rakva 6 hr. DUB, drevená ozdoba	4 ks	186,00	744,000	20	223,20	892,80
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	5 ks	195,00	975,000	20	234,00	1 170,00
63	Kríž drevený, TO, ozdobný	5 ks	12,00	60,000	20	14,40	72,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	2 904,00	580,80

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 3 484,80
 Záloha: 0,00
K úhrade: 3 484,80 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo: 0905 527 823
 Web: www.drevansro.sk
 Vystavil: Gurega

DREVAN s.r.o.
 Ku Surdoku 25/c
 080 01 Prešov
 IČO: 36 445 274
 DIČ: 2020010553

Prevzal:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
 BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
 IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

[Handwritten signature and blue ink stamp]
 Podpis a pečiatka

[Handwritten signature]
 Podpis a pečiatka

Dodávateľ:

DREVAN, s.r.o.
Ku Surdoku 25/c
080 01 Prešov

IČO: 36 445 274
DIČ: 2020010553
IČ DPH: SK2020010553

OR Okresného súdu Prešov
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P

Faktúra č.: 2020289

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2020289
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Došlo: 09.06.2020

tina:

Číslo:

Prílohy:

Ref.:

Odberateľ:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10
069 01 Snina
Slovenská republika

IČO: 43904157
DIČ: 2022508081

IČ DPH: SK2022508081

Prevádzka:

Dátum dodania: 08. 06. 2020
Dátum vystavenia: 08. 06. 2020
Dátum splatnosti: 07. 08. 2020

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s..
Pobočka: Prešov
Číslo účtu: 6611241003/1111
IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003
SWIFT: UNCRSKBX

Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	4 ks	195,00	780,000	20	234,00	936,00
35	Rakva 6 hr. ITALIA PV II. LUX	1 ks	265,00	265,000	20	318,00	318,00
36	Rakva 6 hr. ITALIA PV I. LUX	2 ks	210,00	420,000	20	252,00	504,00
41	Rakva 6 hr. BUK, LUX, Posledná večera	2 ks	252,00	504,000	20	302,40	604,80
42	Rakva 4 hr. otvaracia KENEDY	1 ks	300,00	300,000	20	360,00	360,00
48	Rakva 4 hr. detská, biela 70cm	1 ks	35,00	35,000	20	42,00	42,00
57	Kríž drevený, DUB	20 ks	9,00	180,000	20	10,80	216,00
60	Kríž plastový - tvrdý plast zlatý/medený	10 ks	5,00	50,000	20	6,00	60,00
62	Tylová prikrývka jemná krajka	20 ks	8,50	170,000	20	10,20	204,00
65/65	Rakva 6 hr. Kupola	1 ks	252,00	252,000	20	302,40	302,40
70	Cento fix - nezmývateľná	1 ks	4,50	4,500	20	5,40	5,40

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	2 960,50	592,10

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 3 552,60
Záloha: 0,00
K úhrade: 3 552,60 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo: 0905 527 823
Web: www.drevansro.sk
Vystavil: Gurega

DREVAN
s.r.o.
Ku Surdoku 25/c
080 01 Prešov
IČO 36445274
IČ DPH SK2020010553

Podpis a pečiatka

Prevzal:

Cap'ka

Podpis a pečiatka

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
č. ú.: 4005857431/7500

IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081